018/2022 - SRP – Aquisição de mesas e armários para atender as necessidades das Secretarias Municipais 
e Setores ligados às mesmas, para a Empresa: LOJA DA FÁBRICA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA CNPJ: 
35.807.941/0001-16, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R$ 341.500,00 (trezentos e quarenta e 
um mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R$ 341.500,00 (trezentos e quarenta e um mil e 
quinhentos reais). Adjudicado o objeto no dia 28 de Julho de 2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

018/2022 - SRP – cujo objeto é a aquisição de mesas e armários para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, para a Empresa: LOJA DA FÁBRICA COMÉRCIO 
DE MÓVEIS LTDA CNPJ: 35.807.941/0001-16, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R$ 
341.500,00 (trezentos e quarenta e um mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R$ 341.500,00 
(trezentos e quarenta e um mil e quinhentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 02/08/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 – SRP

[...]

COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA CNPJ: 35.807.941/0001-16 – OBJETO: Aquisição de mesas e armários 
para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 
02/08/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 170.750,00 (cento e setenta mil 
setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 
de Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal